
ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8988 ΣΑΡΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ Α 1982 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΑΑ 30,00

2 8310 ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 1984 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΑ 20,00

3 8380 ΚΑΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α 1982 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΑ 15,00

4 9002 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α 1991 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΑ 15,00

5 8323 ΚΕΚΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Α 1977 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΑΑ 8,00

6 8769 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α 1962 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΑΑ 8,00

7 8639 ΣΚΟΥΜΠΟΥΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α 1988 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΑ 8,00

8 4133 ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 1976 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΑΑ 8,00

9 9041 ΙΜΑΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α 1976 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΑΑ 3,00

10 9043 ΚΑΣΑΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α 1981 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΑΑ 3,00

11 9003 ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 1972 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΑ 3,00

12 8378 ΤΣΑΓΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Α 1978 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΑΑ 3,00

13 7432 ΚΙΛΙΝΚΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣΑ 1996 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΑΑ 3,00

14 9022 ΜΑΣΚΑΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1965 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΑ 3,00

15 9121 ΒΑΣΙΛΟΡΕΪΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1982 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΑ 3,00

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8989 ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ 1983 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΑΓ 30,00

2 1405 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ 1982 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΓ 15,00

3 8996 ΤΣΑΚΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ Γ 1977 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΓ 8,00

4 9001 ΚΟΪΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ 1973 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΓ 8,00

5 8985 ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Γ 1966 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΑΓ 3,00

6 9163 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Γ 1987 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΑΓ 3,00

7 8773 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Γ 1971 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΑΓ 3,00

8 9120 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ 1997 U19 Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΓ 3,00

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8380 ΚΑΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α 1982 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΑ 15,00

8310 ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 1984 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΑ 15,00

2 9002 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α 1991 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΑ 7,50

8639 ΣΚΟΥΜΠΟΥΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α 1988 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΑ 7,50

3 4 8988 ΣΑΡΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ Α 1982 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΑ 4,00

8378 ΤΣΑΓΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Α 1978 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΑ 4,00

8769 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α 1962 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 4,00

8323 ΚΕΚΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Α 1977 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 4,00

5 8 4133 ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 1976 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 1,50

7432 ΚΙΛΙΝΚΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣΑ 1996 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 1,50

9121 ΒΑΣΙΛΟΡΕΪΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1982 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΑ 1,50

9003 ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 1972 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΑ 1,50

9041 ΙΜΑΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α 1976 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΑ 1,50

9043 ΚΑΣΑΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α 1981 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΑ 1,50

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ  ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ ΘΡΚ Α-Γ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 2015-16



ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8989 ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ 1983 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΓ 15,00

8773 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Γ 1971 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΓ 15,00

2 1405 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ 1982 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΓ 7,50

9001 ΚΟΪΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ 1973 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΓ 7,50

3 4 8763 ΜΠΑΛΚΟΥΡΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Γ 1977 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΓ 4,00

9163 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Γ 1987 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΓ 4,00

9120 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ 1997 U19 Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΓ 4,00

8985 ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Γ 1966 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΓ 4,00

5 8 9046 ΑΦΗΣΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Γ 1974 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΓ 1,50

8996 ΤΣΑΚΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ Γ 1977 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΓ 1,50

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8310 ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 1984 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 15,00

1405 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ 1982 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 15,00

2 8988 ΣΑΡΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ Α 1982 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 10,00

8773 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Γ 1971 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 10,00

3 4 9043 ΚΑΣΑΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α 1981 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 7,50

8985 ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Γ 1966 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 7,50

8378 ΤΣΑΓΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Α 1978 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 7,50

8989 ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ 1983 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 7,50

5 8 9121 ΒΑΣΙΛΟΡΕΪΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1982 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9046 ΑΦΗΣΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Γ 1974 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

8323 ΚΕΚΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Α 1977 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9163 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Γ 1987 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

8380 ΚΑΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α 1982 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9001 ΚΟΪΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ 1973 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9003 ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 1972 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

8996 ΤΣΑΚΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ Γ 1977 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9 16 9022 ΜΑΣΚΑΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1965 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 1,50

9120 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ 1997 U19 Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 1,50

8769 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α 1962 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΜΚΤ 1,50

8763 ΜΠΑΛΚΟΥΡΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Γ 1977 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΜΚΤ 1,50


